Justiça Eleitoral - 36ª Zona/PB
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 69/2020

DESIGNAÇÃO DA LOCALIZAÇÃO DAS SEÇÕES ELEITORAIS
ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) JOÃO LUCAS SOUTO GIL MESSIAS, Juiz(Juíza) da 36ª Zona Eleitoral, CATOLÉ DO
ROCHA/PB, no exercício de suas atribuições, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem
conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que nos termos
do art. 135 do Código Eleitoral (Lei nº 4.737/65), foram designados os locais abaixo por este Juízo Eleitoral, discriminados
onde funcionarão as MESAS RECEPTORAS DE VOTOS desta 36ª Zona Eleitoral, com vistas ao pleito: ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 19470 - BOM SUCESSO
Local de Votação: 1180 - CRECHE MUN. MARIA DE OLIVEIRA LIMA
Endereço: RUA MARIA EULÁLIA DE JESUS BAIRRO ANTÃO GONÇALVES
Seções: 1, 2*, 3, 7, 14.

Local de Votação: 1163 - EEEF DR. JOSÉ PAZ DE LIMA
Endereço: RUA ANTÔNIO ALMINO - 17 CENTRO
Seções: 4, 5, 18.

Local de Votação: 1171 - ESC. MUN. BALBINA DE ALMEIDA OLIVEIRA
Endereço: RUA FÉLIX TRAJANO, 63, CENTRO. CENTRO
Seções: 6, 9, 10, 11, 12, 13, 15.

Município: 19593 - BREJO DOS SANTOS
Local de Votação: 1112 - CRECHE MUN. ODAILMA BATISTA DE ASSIS
Endereço: RUA ANTONIO BENJAMIM DA CRUZ CENTRO
Seções: 21, 22, 24, 25, 26.

Local de Votação: 1040 - EMEF ARAO TEODOMIRO DE SOUSA
Endereço: RUA MANOEL ANDRADE ,37, CENTRO CENTRO
Seções: 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35.

Local de Votação: 1104 - EMEF ELIZIÁRIO LUIZ DA COSTA
Endereço: RUA BENEVIDES TEODOMIRO- S/N CENTRO
Seções: 23, 37, 41, 190.

Município: 19879 - CATOLÉ DO ROCHA
Local de Votação: 1201 - CENTRO ENS. FUND. LUZIA MAIA
Endereço: RUA ADOLFO MAIA 1152 BAIRRO LUZIA MAIA
Seções: 88, 89, 90, 96, 97, 98, 168, 172, 174, 180, 194, 197.

Local de Votação: 1236 - COL. NORMAL FRANCISCA MENDES
Endereço: PRACA MENDES RIBEIRO CENTRO
Seções: 47, 48, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72.

Local de Votação: 1295 - CRECHE MUN. TEREZINHA PEREIRA NUNES
Endereço: RUA IRMÃ JUSTITIA KARSTENER CONJUNTO TANCREDO NEVES
Seções: 44, 55*, 54, 43*.

Local de Votação: 1074 - ECI JOAO SUASSUNA
Endereço: PRAÇA PREF. JOSÉ SÉRGIO  70 CENTRO CENTRO
Seções: 73, 52*, 74, 53*, 81, 76*, 82, 159, 87*, 164, 80*, 181, 75*.

11/09/2020 19:34
1

Justiça Eleitoral - 36ª Zona/PB
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 19879 - CATOLÉ DO ROCHA
Local de Votação: 1058 - ECIT OBDULIA DANTAS
Endereço: RUA VENACIO NEIVA 804, CENTRO CENTRO
Seções: 59, 60, 61, 62, 77, 78, 79, 92, 200, 202, 203, 204, 205.

Local de Votação: 1279 - ESC. MUN. ANTÔNIO GOMES
Endereço: VENÂNCIO NEIVA ,1179 CENTRO
Seções: 49, 50, 51, 191.

Local de Votação: 1260 - ESC. MUN. PROF. CATARINA DE SOUSA MAIA
Endereço: RUA ANTÔNIO HERMÍNIO DE ARAÚJO, S/N CONJUNTO TANCREDO NEVES
Seções: 45, 46, 84, 85, 86, 93, 157, 161, 162, 179, 182, 183, 184, 192.

Município: 20494 - JERICÓ
Local de Votação: 1155 - CRECHE AMÉLIA ROSADO XAVIER DE SÁ
Endereço: RUA JOAQUIM PEREIRA - SN CENTRO
Seções: 115, 120, 201, 119*.

Local de Votação: 1066 - EEEFM FRANCISCO MAIA
Endereço: RUA JOSE MESQUITA, N. 112 CENTRO
Seções: 100, 104, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 116, 117, 118.

Local de Votação: 1074 - EMEF JOAO ROSADO DE OLIVEIRA
Endereço: CICERO AMARO SN                        CENTRO CENTRO
Seções: 101, 102, 103, 112, 113, 114.

Município: 19488 - MATO GROSSO
Local de Votação: 1066 - EME INF. CREUZA MARIA DA CONCEIÇÃO
Endereço: RUA GILMAR JOSE DE LIMA CENTRO
Seções: 126, 127, 160, 196, 199.

Local de Votação: 1023 - ESC. MUN. MARIA DE LOURDES DE LIMA
Endereço: MATO GROSSO                            MATO GROSSO CENTRO
Seções: 123, 124, 125, 195

(*) Seção agregada.
(**) Seção alocada provisoriamente.
(***) Seção selecionada para voto em trânsito.
(****) Seção selecionada para preso provisório e adolescente interno.

           E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 36ª Zona
Eleitoral, CATOLÉ DO ROCHA/PB, foi publicado o presente Edital, que será afixado neste Cartório Eleitoral no local de
costume. Lavrado no Cartório da 36ª Zona Eleitoral/PB, aos 11 dia(s) do mês de Setembro do ano 2020 (11/09/2020).
           Eu JOÃO LUCAS SOUTO GIL MESSIAS Juiz(Juíza) da 36ª Zona Eleitoral/PB, fiz digitar e assino.

___________________________________________________________________
Dr(a) JOÃO LUCAS SOUTO GIL MESSIAS

Juiz(Juíza) da 36ª Zona Eleitoral/PB

11/09/2020 19:34
2